
2023年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社エッチ・ケー・エス 

 

タービンオーバーホール終了のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記対象商品のオーバーホール対

応ですが、昨今の市況を受け、部材調達が難しい事から誠に不本意ではございますが、

終了とさせて頂くことになりました。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。  

敬具 

                

-記- 

1.対象商品 

コードNo. 品目名称（タービンサイズ） 小売価格 税抜価格

5504-AA035 ﾀｰﾋﾞﾝ修理品 GT3037　  (56Tのみ) ¥181,500 ¥165,000

5504-AA038 ﾀｰﾋﾞﾝ修理品 GT3037S　(56Tのみ) ¥187,000 ¥170,000

5504-AA044 ﾀｰﾋﾞﾝ修理品 GT-SS    　(SR20用のみ対応可能) ¥165,000 ¥150,000

5504-AA045 ﾀｰﾋﾞﾝ修理品 GT-RS    　(RB26/SR20用対応可能) ¥176,000 ¥160,000  

 

2．販売終了日 

2023年 8月 31 日（木）受注分迄 

 

 

本件に関しまして、何かご不明な点がございましたら 

弊社サポートセンターまでお問合せ下さい。 

 

【お問い合せ先】 

株式会社エッチ・ケー・エス サポートセンター 0544-29-1235 

受付時間 火・水・木・金 （当社休業日を除く） 13:00～17:00 

                                                        


